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Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Plr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll,te Vendimit Nr. 408, date

13.05.2015 te Keshillit te Ministrave "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i
ndryshuar; Vendimit Nr.5l9, datl 20.09.2017 t€ K€shillit t€ Ministrave "P€r percaktimin e

p€rberjes se KEshillit Komb6tar te Territorit", me propozim te shoqeris€ "Soleil & Sea" sh.p.k,

Keshilli KombEtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Kompleks Turistik, Hoteleri dhe Sh€rbime, me

vendndodhje ne Jale, Bashkia HimarE", me subjekt zhvillues shoq€rin6 "Soleil & Sea" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij Vendimi.

3. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit te Territorit dhe Bashkia Himare p& zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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MINISTER I LINJES

MINISTER I TURIZMIT DHE MJEDISIT
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